Album (r), gleucinum (s). Acopa (t), *παιουγον* (u). Hellepontium (x) barbarum (y). Isis (z). Emplastrum, quo usus est MARCUS Catheges ad serpentum morsus (a), cruentis idoneum (b). Panacea (c). Malagma emolliens (d). Pastillus ad sugillata, carnem excrecentem, fistulam, ex ærugine &c. (e) ad nares ex alumine (f).

ANTONIUS MUSA Medicus AUGUSTI, multorum medicamentorum auctor fuit. Pastillus exstat MUSÆ (g), ad pilos palpebrarum (h). Medicamentum cum atramento futuro (i). Auriculare ad ulcera (k), ad suffusionem (l), ad ozænam (m), ad oris ulcera (n). Ischiadicum ANTONII Archiatri (o). Iterum alia (p). Collyrium (p*).

HYGINI, an AUGUSTI liberti, aliqua medicamenta supersunt. Melinum (q), collyrium (r). Oculum infestis pilos HYGINUM delere MARTIALIS, alium ab isto.

FLORUS etiam hujus ævi fuit, cujus collyrium ANTONIÆ, DRUSI matri, profecit (s), etiam ab AVICENNA repetitum (t).

L. APULEIUS CELSUS, Centuripinus, rusticorum auctor, SCRIBONII præceptor. Ejus antidotum ad canis rabidi morsum SCRIBONIUS habet, ingenue tamen fassus, neminem ab eo morbo convaluisset (u).

E 3

CALLINI-

- (r) *Compos. sec. gen.* L. I.
 (s) L. VII.
 (t) *ib.*
 (u) *ib.*
 (x) *ib.*
 (y) *Compos. sec. gen.* L. II.
 (z) *ib.* & L. V. Tribuit HERMONI: scarificatori.
 (a) De *antidot.* Habet etiam HERÆ emplastrum ACTUARIUS *meth. med.* L. VI. c. 8.
 (b) De *compos. sec. gen.* L. V.
 (c) *ib.*
 (d) *ib.* L. VII.
 (e) ORIB. ad EUST. L. III.
 (f) *ib.*
 (g) GALEN. *compos. sec. gen.* L. III. ORIBAS. *syn.* L. II. & III. Ex alumine & vitriolo L. IV.
 (h) *Compos. sec. loc.* L. IV.
 (i) *ib.* L. III.
 (k) *ib.*
 (l) *ib.* L. IV.
 (m) *ib.* L. III.
 (n) *Meth. med.* L. V. c. 10.
 (o) ORIBAS. *syn.* L. III.
 (p) *Compos. sec. loc.* L. X. &c.
 (p*) MARCELL.
 (q) *ib.* L. I.
 (r) *ib.* L. IV.
 (s) GALEN. *compos. sec. loc.* L. IV. AETIUS L. VII. c. 107.
 (t) P. m. 552.
 (u) C. 13.

CALLINICUS. Ejus malagma ex collectaneis PACCII citat ANDROMACHUS (x).

PACCIUS etiam ANTIOCHUS hujus fuerit ævi, cum PHILONIDEM audiverit, & ab ejus morte medicamentum ad TIBERIUM C. pervenerit, hiera nempe SCRIBONIO dicta (y).

Ejus est emplastrum album (z) medicamentum ocularium (a), ocularia varia (b).

PANTHÆMI, ut nuperi auctoris, malagma citat, qui utebatur ipse CELSUS (c). Conf. p. 26.

§. XXI. A. CORNELIUS CELSUS.

Hujus viri nomen vulgo legitur AURELIUS CORNELIUS CELSUS, qualia quidem nomina posterioribus ævis non rara fuerunt, vix autem AUGUSTEO, quo Romanorum nemo erat sine prænomine, & nuper ostendit doctissimus COCCHIUS, in antiquis exemplis nunquam AURELIUM legi (a). Romæ vixit, & multarum artium compendia scripsit, ad invidiam usque polygraphus, notatus ideo a FABIO QUINTILIANO; Græcis multum usum fuisse adparet (b), HIPPOCRATE in libro *de capitis vulneribus* quidem potissimum. Non tamen abique arti fuit exercitio (c), qui suam sententiam multis locis dicat, & de bono vel malo eventu cujusque administrationis judicium suum interponat, in ancyloblephari exemplo (d), cujus quæ ferro fit, solutionem negat unquam recte successisse: fuisse etiam, cui succisa lingua, cum fatis super dentes emineret, tamen loquelæ usus perierit (e). De calculi sectione adeo perite scripsit, ut HILDANO visum sit, non potuisse tam bene, nisi ab eo scribi, qui in ea arte se exercuisset.